РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное

общеобразовательное учреждениеБатаминская средняя общеобразовательная школа665361, Зиминский район,с. Батама, пер. Коммунистический, 2 тел: 8-(39554)-27-2-71 e-mail: batama_sosh@>mail.ru ИНН/КПП 3826000962/382601001«_04_»_апреля_2024_г№______66_____

Директору
Педагогического института ИГУ

Семирову А.В.

от директора
МОУ Батаминская СОШ

Лашук Е.В.

Уважаемый Александр Владимирович!

Просим Вас рассмотреть вакансии нашей организации для выпускников, студентов
Вашего образовательного учреждения.

Сфера деятельности организации: среднее общее образование.
Вакансии : учитель математики
Услоеия работы:
Преподавание математики в 5-11 классах педагогическая нагрузка - 30 часов в неделю, с

возможностью дополнительной нагрузки: информатика в 7-11 классах - 5 часов в неделю,
физика в 10-11х классах (4 часа в неделю), внеурочной деятельности, классного руководства.

Требования к кандидатам:
Образование - высшее, неоконченное высшее (специалитет, бакалавриат, магистратура),

без требований к опыту работы
График работы: пятидневная рабочая неделя, начало занятий - 8.30
Заработная плата: в пределах 40 тыс.руб при нагрузке в 30 недельных часов.
Возможно участие в программе «Земский учитель». Заявку следует подать в кратчайшие

сроки - до 15.04.2024. Участникам программы в Иркутской области предусматривается
денежная выплата в размере 1 млн. рублей. Единовременные компенсационные выплаты
педагоги - участники используют по своему усмотрению.

Условия проживания: имеется муниципальное жилье - квартира в блочном 2х
квартирном доме, полублагоустроенная (холодное водоснабжение заведено в дом, автономное
электрическое отопление (водяное). Общая площадь - 65 кв.м., окна - пластиковые
стеклопакеты, 3 жилые комнаты, кухня, корридор, помещения санузла, бойлерная. Земельный
участок .7 соток, хозяйственные надворные постройки. Ограждение по периметру -
металлопрофиль.

Школа средняя общеобразовательная. Количество обучающихся - 240 человек,
педагогический коллектив - 26 человек, средняя наполняемость общеобразовательных классов
18 человек. Здание двухэтажное, кирпичное, благоустроенное. Имеется профильный кабинет
математики, оснащенный ПК, мультимедиапроектором, МФУ.

Село Батама расположено в 30 км от районного центра, г. Зима, проживает около 1500
человек, в селе имеется детский сад, участкова больница, Дом культуры, торговые точки.

Контактное лицо - заместитель директора по УВР Вараксина Анна Павловна, телефон:
89245424696.

Директор - Лашук Елена Валерьевна, телефон; 89246337738
Электронная почта школы: batama_sosh@mail.ru
Сайт школы: https://sh-bataminskaya-r 138.gosweb. gosuslugi.ru

^O6^3OS^

4°/ 4*
О МОУ 5 *

- § 5 Батаминская г )
ЙЧ сош is Лашук Е.В.

Директор
МОУ Батаминская СОШ

mail.ru
mailto:batama_sosh@mail.ru
https://sh-bataminskaya-r_138.gosweb._gosuslugi.ru